
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 36.650,00  3.485,00  3.485,00   3.485,00  10/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 36.950,00  3.529,00  3.529,00   3.529,00  10/03/2020 20/03/2020

Março 38.190,00  3.515,70  3.515,70   3.515,70  10/04/2020 20/04/2020

Abril 47.340,00  4.248,42  4.248,42   4.248,42  10/05/2020 20/05/2020

Maio 49.540,00  4.433,99  4.433,99   4.433,99  10/06/2020 19/06/2020

Junho 55.740,00  5.064,24  5.064,24   5.064,24  10/07/2020 17/07/2020

Julho 68.165,00  6.226,00  6.226,00   6.226,00  10/08/2020 20/08/2020

Agosto 68.165,00  6.226,00  6.226,00   6.226,00  10/09/2020 18/09/2020

Setembro 66.665,00  6.106,68  6.106,68   6.106,68  10/10/2020 20/10/2020

Outubro 69.065,00  6.307,00  6.307,00   6.307,00  10/11/2020 20/11/2020

Novembro 67.461,67  6.162,33  6.162,33   6.162,33  10/12/2020 18/12/2020

Dezembro 64.840,00  5.954,81  5.954,81   10/01/2020

13º Salário 55.485,83  5.014,98  5.014,98   5.014,98  10/12/2020 18/12/2020

TOTAL 724.257,50  66.274,15  66.274,15  60.319,34  -   - -

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS AO RGPS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ANEXO XIII

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (3)
DATA DO 

VENCIMENTO (4)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 36.650,00  7.879,75 7.879,75  48,62 7.831,13   10/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 36.950,00  7.944,25 7.944,25  48,62 7.895,63   10/03/2020 20/03/2020

Março 38.190,00  8.210,85 8.210,85  48,62 8.162,23   10/04/2020 20/04/2020

Abril 47.340,00  10.178,10 10.178,10  48,62 10.129,48   10/05/2020 20/05/2020

Maio 49.540,00  10.651,10 10.651,10  97,24 10.553,86   10/06/2020 19/06/2020

Junho 55.740,00  11.984,10 11.984,10  97,24 11.886,86   10/07/2020 17/07/2020

Julho 68.165,00  14.655,48 14.655,48  97,24 14.558,24   10/08/2020 20/08/2020

Agosto 68.165,00  14.655,48 14.655,48  97,24 14.558,24   10/09/2020 18/09/2020

Setembro 66.665,00  14.332,98 14.332,98  97,24 14.235,74   10/10/2020 20/10/2020

Outubro 69.065,00  14.848,98 14.848,98  -  14.848,98   10/11/2020 20/11/2020

Novembro 67.461,67  14.504,26 14.504,26  48,62 14.455,64   10/12/2020 18/12/2020

Dezembro 64.840,00  13.940,60 13.940,60  48,62 10/01/2020

13º Salário 55.485,83  11.929,47 11.929,47  11.929,47   10/12/2020 18/12/2020

TOTAL 724.257,50  155.715,40  155.715,40  777,92  141.045,50   -  - -

CONTRIBUIÇÕES DOS MUNICÍPIOS AO RGPS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE
ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 110/2020

ANEXO XIII - B

TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 
REPASSE (6)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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